

ราคากลางงานติดตั้งราวกันตก

ชื่อโครงการ

ติดตั้งราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 3 บ้านเมืองวะ ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลวงเหนือ ยาว 96.00 เมตร

คำนวณราคาเมื่อวันที่

21 กันยายน 2563

ระยะเวลาทำงาน 30 วัน

ราคาน้ำมัน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		Fn	ค่าวัสดุ
			ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ค่าแรง/หน่วย	รวมเงิน		และค่าแรง
งานราวกันตก หนา 2.5 มม.(ชั้นที่ 2ประเภท 1) ตามมาตรฐานทางหลวงชนบท								
1 แผ่นราวเหล็กลูกฟูก หนา2.5 มม. ยาว 4.32 ม.	แผ่น	24.00	2,895.00	69,480.00	144.75	3,474.00	1.3607	99,268.51
2 แผ่นปิดปลาย	แผ่น	6.00	1,250.00	7,500.00	62.50	375.00	1.3607	10,715.51
3 แผ่นประกบเฉียง	แผ่น	6.00	1,385.00	8,310.00	69.25	415.50	1.3607	11,872.79
4 เสาการ์ดเรล ขนาด 4"ยาว 2.00 เมตร	ต้น	29.00	1,410.00	40,890.00	70.50	2,044.50	1.3607	58,420.97
5 น๊อตยาวพร้อมแหวนรองน๊อต	ชุด	29.00	65.00	1,885.00	-	-	1.3607	2,564.92
6 น๊อตสั้นพร้อมแหวนรองน๊อต	ชุด	232.00	30.00	6,960.00	-	-	1.3607	9,470.47
7 เป้าสะท้อนแสง(สีเหลือง) แบบกลม 2 ด้าน	ชุด	24.00	143.00	3,432.00	7.15	171.60	1.3607	4,903.42
8 สติกเกอร์สะท้อนแสง ติดเสา (สีเหลือง)	แผ่น	29.00	28.00	812.00	-	-	1.3607	1,104.89
				139,269.00		6,480.60		198,321.48
<b>สรุปราคางานก่อสร้าง</b>								<b>201,300.00</b>

ราคากลาง (สองแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

145,749.60

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

③ ป้ายโครงการ

3000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (① x ②) + ③

201,321.48

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา พรหมพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนาพร สุวรรณสิริ)

(ลงชื่อ)สิปโท.....กรรมการ/เลขานุการ

(เกตุศักดิ์ คำมาเรือน)